
【1日目】 【2日目】

7月16日（水） 7月17日（木）

6:10　浜田市役所集合
6:15　市役所出発（公用車） 　朝食（ホテル）

7:50 7:50　出雲空港 着

8:55 8:55　出雲空港 発
　　　（JAL3433） 9:00　  ホテル出発 9:00

タクシーで移動
9:25 9:25　隠岐空港着

9:34 9:34　隠岐空港発
リムジンバスで移動

9:47 9:47　西郷港 着
10:00　行政視察（海士町） 10:00

11:00　行政視察終了 11:00

11:30 昼食

12:00 12:00　西郷港 発

フェリーおきで移動 昼食

13:10 13:10　菱浦港 着
12:55　菱浦港 発 12:55

フェリーどうぜんで移動
タクシーで移動 13:10　別府港 着 13:10

14:20　行政視察（海士町）
［視察内容：地域内経済循環と脱炭素の同時達

成のため行う中古ＥＶリース事業について ］
13:50　別府港 発 13:50

フェリーおきで移動
16:00　行政視察終了

ホテルへ

ホテルチェックイン

夕食

18:05　七類港 着 18:05

18:10　七類港 発（公用車） 18:10

20:30　浜田市役所 着 20:30

令和7年度　浜田市議会福祉環境委員会行政視察行程表

時刻 時刻

［視察内容：海士町未来共創基金を活用したカー

ボンニュートラル推進に向けた施策について］


